GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
            SECRETARIA DO ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CULTURA – SEEC
            UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
            PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – PROEG
            NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – NEAD
            BR 110, KM 46 – CAMPUS UNIVERSITÁRIO – MOSSORÓ – RN  CEP 59633-010
            TELEFONE: (84) 3315-2204 E-mail: nead@uern.br

EDITAL Nº017/2014 – NEAD/UERN

A Universidade do Estado do Rio Grande do Norte –
UERN, por meio do Núcleo de Educação a Distância –
NEAD, torna público o resultado da interposição dos
recursos  e  o  resultado  final  do  processo  seletivo  do
Curso de Extensão em Mídias na Educação, do  Edital
Nº010/2014 – NEAD/UERN.

1.  A  relação  com  o  resultado  da  interposição  dos  recursos  e  dos(as)  candidatos(as)
APROVADOS(AS), por polo (Caraúbas, Guamaré e São Gonçalo do Amarante) para o Curso de
Extensão em Mídias na Educação, compõem o ANEXO I, ANEXO II, ANEXO III e ANEXO
IV respectivamente, deste edital.

2. Os(as) candidatos(as) APROVADOS(AS) deverão enviar uma declaração de comprovação
que seja professor(a) efetivo(a) da educação básica da rede pública de ensino, em exercício das
atividades pedagógicas. O prazo para envio é  até as 23:59h do dia 30/07/2014, através do e-
mail: midiasextensaouern@gmail.com.

3. Informações acerca do início do curso serão divulgadas posteriormente no seguinte endereço:
http://www.uern.br/nead.

Mossoró, 23 de julho de 2014

Prof. Alysson Mendes de Oliveira
Coordenador da UAB/UERN

Portaria N°2166/2014 – GP/FUERN

Prof. Maximiliano Araújo da Silva Lopes
Coordenador da Extensão em Mídias na Educação

Portaria Nº0510/2014 – GP/FUERN

mailto:nead@uern.br

        GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
SECRETARIA DO ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CULTURA – SEEC
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – PROEG
NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – NEAD
BR 110, KM 46 – CAMPUS UNIVERSITÁRIO – MOSSORÓ – RN  CEP 59633-010

      TELEFONE: (84) 3315-2204 E-mail: nead@uern.br

ANEXO I - EDITAL Nº017/2014 – NEAD/UERN
RESULTADO DOS RECURSOS

NOME RESULTADO

STENIO DE BRITO FERNANDES INDEFERIDO

SEVERINA FERREIRA BORBA INDEFERIDO

FRANCISCO RANIERY DE MOURA ALVES INDEFERIDO

JOYCE CRISTINA FERREIRA TEODOSIO INDEFERIDO

ELISONALDO CRISTIAN CAMARA INDEFERIDO

mailto:nead@uern.br

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
     SECRETARIA DO ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CULTURA – SEEC

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – PROEG
NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – NEAD
BR 110, KM 46 – CAMPUS UNIVERSITÁRIO – MOSSORÓ – RN  CEP 59633-010

TELEFONE: (84) 3315-2204 E-mail: nead@uern.br

ANEXO II – EDITAL N°017/2014 – NEAD/UERN
CANDIDATOS APROVADOS - CARAÚBAS

NOME RESULTADO
WALLACE RODRIGO LOPES DA SILVA APROVADO

MARIA OZIENE DA SILVA APROVADA

MIDIÃ IZLIA PRAXEDES DOS SANTOS APROVADA

KAROL WOJTYLA FERNANDES JANUÁRIO APROVADA

MAYKON DE OLIVEIRA GOMES APROVADO

TAIZE MILENA ANDRADE DO NASCIMENTO APROVADA

EDIVALDO CAVALCANTI DE BRITO APROVADO

FRANCISCA DALRENI DUARTE APROVADA

MARIA ELENIMAR BEZERRA APROVADA

MISSILENE MEDEIROS DA SILVA APROVADA

GILSON RAMOS FERREIRA APROVADO

RENATO ESTEVAM DA SILVA APROVADO

FRANCISCO GILVAN HONORATO APROVADO

ANTONIA MILENE DA SILVA APROVADA

APOLIANA PAIVA APROVADA

VANESSA DA SILVEIRA FILGUEIRA MORAIS APROVADA

ANANIAS AGOSTINHO DA SILVA APROVADO

JOZENICE FERNANDA DE PAIVA OLIVEIRA APROVADA

JOSILEIDE DE PAIVA OLIVEIRA APROVADA

REVELUCIA DE PAIVA FREITAS APROVADA

LEUDSON SANDELCELY ALMEIDA DE SOUZA APROVADO

RITA VIEIRA DE ASSIS FILHA APROVADA

MARIA EDINEIDE DA SILVA APROVADA

LUCIVANDA BRAGA LIMA APROVADA

MAURO ALEXANDRINO MARCIEL DA COSTA APROVADO

VILDEMAR VIEIRA DA SILVA APROVADO

SUZIANA SABINO LOPES SOARES APROVADA

mailto:nead@uern.br

EDNA MARIA DE QUEIROZ APROVADA

MARIA DA LUZ DUARTE LEITE SILVA APROVADA

GENAIDE MARIA DA SILVA APROVADA

ALTEMIZIA JÁCOME DE LIRA APROVADA

JASSUÉLIO LEITE DE MORAIS APROVADO

DEYSE MEDEIROS LUCENA APROVADA

MARIA DA NATIVIDADE NUNES APROVADA

RAIMUNDO NONATO GOMES DE LIMA APROVADO

GLÁUCIA CRISTINA ALVES BESSA APROVADA

JOSÉ ANDRÉ PENAFORTE RODRIGUES APROVADO

TEREZINHA EUGENIA LOPES APROVADA

MARIA CELMA DE OLIVEIRA APROVADA

LAZARA MARIA DANTAS DE MOURA APROVADA

LIANY BARBOSA FELIX DA SILVA APROVADA

MARIA DE FÁTIMA SOARES MOURA APROVADA

AILA MARIA BEZERRA DE SOUZA APROVADA

FRANCISCO REGINALDO DE SOUZA APROVADO

MARIA ELDA NOBRE QUEIROZ APROVADA

MARIA FERNANDES DE ASSIS APROVADA

FRANCISCA LUCILEIDE PEREIRA APROVADA

MAGNA MARIA DA CONCEIÇÃO ROCHA APROVADA

MARIA LUZILANIA MAIA CORTEZ APROVADA

ANA CARLA DE OLIVEIRA LIRA APROVADA

GILDEIZA FERNANDES DE OLIVEIRA APROVADA

MANOEL MESSIAS GOMES APROVADO

CLEDNA KALYNE MEDEIROS DANTAS ALVES APROVADA

VALERIA BATISTA COSTA MONTENEGRO APROVADA

AÍLA MARIA DE MORAIS APROVADA

RITA DE CÁSSIA ARAÚJO AMARO APROVADA

   GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
     SECRETARIA DO ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CULTURA – SEEC

   UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
   PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – PROEG
   NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – NEAD
   BR 110, KM 46 – CAMPUS UNIVERSITÁRIO – MOSSORÓ – RN  CEP 59633-010

   TELEFONE: (84) 3315-2204 E-mail: nead@uern.br

ANEXO III – EDITAL N°017/2014 – NEAD/UERN
CANDIDATOS(AS) APROVADOS(AS) - GUAMARÉ

NOME RESULTADO
MARIA DO SOCORRRO DE LIMA APROVADA

RUSSIANA COSTA SANTOS DA SILVA APROVADA

FLÁVIO PEDRO SILVA DE LIMA APROVADO

LUCIANO PEREIRA DA SILVA APROVADO

FRANCISCA VERAS DA SILVA APROVADA

IURI JORDÃO QUEIROZ DE FARIAS APROVADO

EDVALDO BALBINO DE ALBUQUERQUE JUNIOR APROVADO

QUEZIA PATRICIA ALBANO DOS SANTOS APROVADA

MAGNÓLIA MARIA OLIVEIRA MARINHO APROVADA

ANDRÉA FREIRE BEZERRA CORREIA APROVADA

FRANCISCO MARCONE DE SOUZA APROVADO

RAFAELY HELOIZE DE OLIVEIRA LEITE APROVADA

SHEYLA MARIANA PEIXOTO MONTEIRO APROVADA

MARIA MARGARIDA DA FONSECA RODRIGUES APROVADA

JACIARA MARIA DA SILVA APROVADA

ALDEIZA MELO DE MEDEIROS APROVADA

MARIA JOSE FONSECA DA SILVA APROVADA

LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA FILHO APROVADO

FRANCISCA DAS CHAGAS DE OLIVEIRA APROVADA

MARIA EVANGELISTA DA SILVA BEZERRA APROVADA

JOÃO BATISTA VIANA SOUSA APROVADO

ARILZA MENDONÇA PAULO APROVADA

FRANCISCA TÂNIA GOMES DE MENEZES SILVA APROVADA

ANTONIA ZULMIRA ALVES DA SILVA APROVADA

ROSENILDE TEIXEIRA OLIVEIRA DOS SANTOS APROVADA

GILSON CÂMARA DE GÓIS APROVADO

FRANCISCA SALINESIA DOS SANTOS SILVA MARTINS APROVADA

mailto:nead@uern.br

KELLINE MARA CARVALHO DE ASSIS APROVADA

FRANCINETE BEZERRA DA SILVA APROVADA

MIRILÂNDIA SIQUEIRA DA SILVA SANTOS APROVADA

SEBASTIANA MARIA FAUSTINO DE OLIVEIRA APROVADA

   GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
     SECRETARIA DO ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CULTURA – SEEC

   UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
   PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – PROEG
   NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – NEAD
   BR 110, KM 46 – CAMPUS UNIVERSITÁRIO – MOSSORÓ – RN  CEP 59633-010

   TELEFONE: (84) 3315-2204 E-mail: nead@uern.br

ANEXO IV – EDITAL N°017/2014 – NEAD/UERN
CANDIDATOS(AS) APROVADOS(AS) – SÃO GONÇALO DO AMARANTE

NOME RESULTADO
GEOVANI DE LIMA FERREIRA APROVADO

TEOGENES MARIA DA SILVA APROVADO

JOSEMILDA MEDEIROS MACHADO APROVADA

ALTEMAR DOUGLAS BEZERRA DE AZEVEDO SILVA APROVADO

ISÁRIO DO NASCIMENTO APROVADO

NEUSA MARIA CERVEIRA DE ALENCAR APROVADA

VIVIANE CRISTINA NASCIMENTO DA SILVA APROVADA

ZENÓBIA DE OLIVEIRA COSTA APROVADA

RAYNARA ROCHA OLIVEIRA DA SILVA APROVADA

NARCISO GENUINO APROVADO

ALISSANDRA DE FATIMA TEIXEIRA DE OLIVEIRA APROVADA

LUCIANA LACERDA DE CASTRO APROVADA

ENEIDA NASCIMENTO SILVA APROVADA

ALENUSKA GLÍCIA DE LIMA SILVA APROVADA

PAULA SUERDA DA SILVA APROVADA

RENAN DE OLIVEIRA SILVA APROVADO

KATIANE DE MELO FERREIRA APROVADA

LÁZARO FREIRE DA COSTA APROVADO

JULLIANE VERÍSSIMO DE OLIVEIRA APROVADA

LUZIMAR PATRICIO DE ARAUJO ALVES APROVADO

GIBSON MARCELO GALVAO DE SOUSA APROVADO

NAIRE THEMES DE LEMOS RIBEIRO APROVADO

ESCILANDIA FERREIRA DA SILVA APROVADA

FRANCISCA IVANETE DANTAS DA SILVA APROVADA

MARCOS VINICIUS OLIVEIRA DE SOUZA APROVADO

MARCOS AURELIO ROCHA DE CASTRO APROVADO

ADRIANA DE SOUSA REGIS ASSUNÇÃO APROVADA

GERALDO VICENTE DA SILVA APROVADO

mailto:nead@uern.br

JOSÉ ALFREDO CHACON APROVADO

JOSENETE FERNANDES DE LEMOS LIMA APROVADA

EDINAIDE ALVESDA SILVA APROVADA

MARIA DA GUIA DE LIMA OLIVEIRA APROVADA

MACIELMA CUNHA DA SILVA APROVADA

ANA LÍDIA DE OLIVEIRA BEZERRA APROVADA

ANNA KARINA BRAGA BEZERRA SILVA APROVADA

ERIVALDO SECUNDO AVELINO APROVADO

ANA LUCIA DE ARAÚJO APROVADA

JOELMA DE MELO CAVALCANTE E SILVA APROVADA

ILANA FELIPE BARROS SOARES APROVADA

ENILDE SILVA DOS SANTOS APROVADA

JOSENILSON VIANA GUEDES APROVADO

KELLIANE ROQUE MARTINS DE CARVALHO APROVADA

MARIA LUZINEIDE PEREIRA DOS SANTOS APROVADA

ALCIENE PEREIRA DA SILVA APROVADA

LUCIENE BEZERRA DA SILVA APROVADA

FATIMA RAMOS CHAGAS APROVADA

CINARA RIBEIRO DAMASCENO DANTAS APROVADA

GEANE DE OLIVEIRA SILVA APROVADA

INEMÁRIO DANTAS DE MEDEIROS APROVADO

VERIDIANO SOARES DE LIMA APROVADO

SENADAHT BARBOSA BARACHO RODRIGUES APROVADA

RAFAEL BATISTA DE MEDEIROS APROVADO

CRISTIANE COSTA ARAUJO PADILHA APROVADA

GILVANA ABDIAS DA SILVA MENDES APROVADA

VERÔNICA ABDIAS DA SILVA APROVADA

JAQUELINE MARIA SALÚSTIO APROVADA

JORGE ALEXANDRE FRANCELINO DA SILVA APROVADO

MARIA DANIELY CORDEIRO DA CUNHA APROVADA

THAISSA DE MELO FREIRES APROVADA

LUCIANA DAMASCENO MEDEIROS MARTINS DA COSTA APROVADA

WILSON DA SILVA BARBOSA APROVADO

ELOYSE EMMANUELLE ROCHA BRAZ BENJAMIM APROVADA

LEILA JÉSSICA DA SILVA APROVADA

OLGA LEIDE CRISPIM APROVADA

JOÃO BOSCO MACÊDO APROVADO

JÂNIA MICHELLE EUFRÁSIO DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE APROVADA

ADEILZA CAETANO BEZERRA APROVADA

ANA MARIA ANDRADE DE LIMA APROVADA

RHAYLLA DE SOUZA MATOS APROVADA

FRANCISCO DINIZ OLIVEIRA DA SILVA APROVADO

MARIA AUXILIADORA CRISTALDO DA SILVA APROVADA

MARIA FRANCISCA NOBRE DE LIMA APROVADA

ANGELA DE FRANÇA EVANGELISTA APROVADA

EVEN ALVES DE OLIVEIRA APROVADA

MARIA DANTAS BARBOSA RODRIGUES APROVADA

CECILIO DA SILVA JUNIOR APROVADO

FRANCISCA ARTELUCIA MEDEIROS BEZERRA APROVADA

IRIS ALVES FEITOZA ALBUQUERQUE APROVADA

JOSÉ SINDERLEI JORGE DE LIMA APROVADO

DANIEL LUIZ SOUSA DE LIMA APROVADO

CLAUDECY CLAUDIANO DA SILVA APROVADO

ANA KARLA VARELA DA SILVA SIQUEIRA APROVADA

JOSÉ WILTON DA SILVA NASCIMENTO APROVADO

MARIA DA CONCEIÇÃO LIMA VIEIRA APROVADA

ELIZABETE FERREIRA JORGE XAVIER APROVADA

JAERTON EUDSON DOS SANTOS LUCENA APROVADO

AYDE MÍSIA ALVES APROVADA

MARIA ZELIA MELO DE MORAIS APROVADA

	SECRETARIA DO ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CULTURA – SEEC
	SECRETARIA DO ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CULTURA – SEEC
	SECRETARIA DO ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CULTURA – SEEC
	SECRETARIA DO ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CULTURA – SEEC
	SECRETARIA DO ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CULTURA – SEEC